
 
 

00185 ROMA – VIA PALESTRO, 75 – TELEFONO 06 4450361  

CODICE FISCALE n° 00640930582 
PEC: posta@pec.fofi.it; e-mail: posta@fofi.it – sito: www.fofi.it 

 
 

UFF. DiPOB                                                                                                  Roma, 02.02.2024 

DET. N. 688 

Oggetto: Fornitura batterie al litio per ricetrasmettitori sala CC  

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

- Vista la precedente determinazione n. 302 del 23.7.2021. relativa alla fornitura e posa 

in opera degli apparati multimediali della sala riunioni del Comitato Centrale; 

- Considerato che le batterie presenti negli otto ricetrasmettitori, necessari allo 

svolgimento delle riunioni, risultano non più in grado di garantire il funzionamento per 

l’intera durata delle stesse riunioni; 

- Ritenuto pertanto opportuno sostituirle con nuove batterie identiche a quelle attualmente 

installate nei ricetrasmettitori; 

- Tenuto conto che la ricerca sul MePa non ha prodotto alcun risultato; 

- Considerato che il fornitore degli apparati multimediali si è reso disponibile a fornire le 

suddette batterie; 

- Visto il preventivo del 24.1.2024 della Società Tagliabue Sistemi, che offre le 8 batterie 

per i ricetrasmettitori al costo complessivo di € 418,00 oltre IVA; 

- Verificato che il DURC risulta regolare; 

- Considerato che Bilancio di previsione 2024 prevede la copertura finanziaria per tale 

intervento a carico del capitolo 1.3.02 “Spese stampati cancelleria e altro materiale”; 

 

 

DETERMINA 

 

- di acquisire tramite affidamento diretto la fornitura di n. 8 batterie al litio, al costo 

complessivo di euro 418,00 oltre IVA; 

- all’onere derivante dalla determina in esame si provvede mediante riduzione di spesa 

del capitolo 1.3.02 “Spese stampati cancelleria e altro materiale” dello stato previsionale 

della Federazione. 
 

IL DIRIGENTE 

(Miriam Lanza) 

 


		2024-02-02T10:35:05+0100
	MIRIAM LANZA




